PRE|=E|TuRA MuN|c|PA|_ DE ARAR|PE 22,10,2025 _ 15.27.47

_, Í , Estado do Ceará 0
Governo Municipal de Araripe

. A «A ABABÁEE~~ Gabinete do Prefeito

PORTARIA N2 126/2025, 17 de fevereiro de 2025.

Dxspoe sosne A NomêAçAo Do(A) cum;
PUB A ADO DE APoIo ADMINISTRATIVO DA

1`=‹¬¬à?›z_/_ W./2.<.z.a sEcRETARIA DE Gesnio ADMIN1sTr‹AT1vA
Chefe de Gabinete

E FINANcEIRA Do r4uNIcIP1o De
ARARIPE/ce E DÁ ouTRAs
PROVIDENCIAS .

z¬ A
O PREFEITO MUNICIPAL DE ARARIPE, no uso de suas atribuições
legais, especialmente as con-Feridas pelo art.72 inciso VI do
artigo da Lei Orgânica Municipal e demais legislações aplicáveis,

RESOLVE:

Art. 19 Nomear 0(a) Sr. JOSE RAFAEL FERREIRA DE SOUSA, ,

, , portador de CPF , RG nã
, residente e domiciliada ã , 119 ,

, , CEP , para exercer o cargo de
CHEFE DE APOIO ADMINISTRATIVO.

/\ \_ Art. 22 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Araripe-CE, 17 de 'Fevereiro de 2025.

/, /,, A t _%hq‹à;P`šu1i'z<<›4PÊ£iE~/ÀLÚ 'P
Prefeito Municipal

A presente portaria é republicada eo covfiornidade com a Lei Geral de Proteção
ae Dados, permanecendo inalterados seus efeitos legais. Decreto n° 33/2025.

SISDIR - Sistema de Digitalização - sisdir@emai|.com Cód¡g° da hnagem. 54880